ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6747 от 03.10.2014
Об осуществлении принятых
органом местного самоуправления
функций технического заказчика
работ по капитальному ремонту
общего имущества в многоквартирных
домах
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с изменениями от 21.07.2014), Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01.07.2013 № 54-оз «Об организации проведения    капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»            (с изменениями от 28.03.2014), распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.12.2013 № 632-рп «О создании некоммерческой организации «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов» (с изменениями от 01.08.2014), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), в целях осуществлении принятых             органом местного самоуправления функций технического заказчика работ                по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах:
1. Возложить на муниципальное казенное учреждение «Казна городского хозяйства» полномочия по исполнению функций технического заказчика работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, собственники помещений в которых формируют фонды капитального ремонта                    на счете Югорского оператора, в части Договора 31/ТЗ от 18.07.2014 на передачу функций технического заказчика.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                  постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.08.2014.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Базарова В.В.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов